
5 MARCHES 6 MARCHES 7 MARCHES

0,32 m

2,80 m

3,05 m

2,49 m
F5

F6

F7

0,75 m

de l’opérateur.
Tablette outillage

Grande capacité et forme  
Tablette peinture

 Pour fût de 15 litres, 
Crochet esse 
porte-seau.

Protection 360°

  Aluminium.

intégrées.

  Équipés de stabilisateurs à réglage millimétrique.

non marquantes.

3,45 m
3,70 m

3,20 m

1,20 m
1,45 m

1,70 m

Hauteurs 
plancher

Hauteur 
de travail
maximale 

7F6F5F

Stabilisateurs pratiques
Se replient totalement le 

long des montants.

SÉCURITÉ  Conforme à la Réglementation Française/Décret 2004-924
Norme PIRL
Norme PIR

F5 - F6 - F7
FIXES AVEC STABILISATEURS

04 74 28 32 04

contact@matisere.com


